
PER ZBATIMIN E LlGJIT NR. 138/201 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE 

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EME OHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE 


PU LIKE" 

DATE: ~I orl €...O/~ 

I. TE DHENAT PERSONALE - -. - - 

A. Gjenealitetet aktuale 

EMER 

MBIEMER 

AlESI So rlF?. 

AMESI 7'0 L. U(') (; N/ 


DATELINDJE 


VENDLINDJE 


VENDBANIM 
 v II G/l-L41 r 
NR.ID 

B. Gjenealitete te meparshme 

(Nese keni ndryshuar zyrtansht ndonje nga te dhenat E gjeneralitetit tuaj, ape keni perderur nje gjeneralitet tjeter, 
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej t) e, duke plotesuar te gjitha t~ dMnat q~ jane ndryshuar dhe 
aq here sa jane ndryshuar. Mesdeklarimi i ndonja gjenefFl/itefi sipas kasaj pike, qa mund fa pengoja verifikimin sipas 
dispozitave fa ligjit nr. 138i2015, perMn veper penale sip~s nenit 190 ta Kodit Penal. ) 

EMER SOl(1!4T 
-----~----------+-----------~_T--------------------------------I 

MBIEMER j(l?elfllf~/N/I 
AlESI J'o .,... I/l. 

AMESI P9 L / k J(;. tV! 

DATELINDJE 0 ~jo? I /9i6 <; 

../bJ{/Z4r K.4~)(.4JtHN~ 
(emer, mbiemer, nenshkrim) 

aLL..: 



II. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FOF~MULARIT TE VETEDEKLARIMIT 


------- ----~-------~-.~----~.- .. ----. --_. _.. -- ----

Une, i/e nenshkruari /a J'DI; ~IZJl r 1(/I/2/(/f./I/-11J4 , kam marre 
dijeni dhe jam i vetedijshem se: 

a) Ky Formular perben dokument zYI~ar qe i drejtohet nje organi shteteror dhe i 
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. 

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penale dhe 
denohet me burgim sipas nenit 190 te t odit Penal. 

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete For llular i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda 
dhe jashte Shqiperise, nga organet sht ~terore dhe Prokuroria e pergjithshme. 

~) Me plotesimin e ketij Formulari, karr dhene pelqimin per verifikimin e ~do te dhene 
personale, perfshire gjurmet daktilosk< pike dhe ~do te dhene tjeter biometrike. 

d) Pasqyrimi i te dhenave te pavertet , te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular 
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e 
menjehershem dhe ne ~do kohe nga kandidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i 
metejshem i funksionit publik. 

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhe t ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per 
mbrojtjen e te dhenave personale. 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore e rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo 
te pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular. 

KUJDES: JENI liE SIGURT? SUGJERO ~ET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE 
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULARII 

(emer mbiemer nenshkrim) 

h.l(/!4-~ R/I£.;('4.1N-/'/Y~ • 

(emer, mbiemer, nensbkrim) 
If/" 

http:I�.;('4.1N


III. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT 


1. 

PO D JO [KJ 
Nese po, specifikoni te dhenat e mepos tme: 

Te dhenat e v.~ndimit gjyqesor 
Gjykata Nr. dhe data e me Vepra penale per te ciJen jem denuar 

2. 

PO 

vendimit gjyq~sor 
te formes S9 

se prere? (Vendos X perbri perqjigjes) 

D JO [KJ 
Nese po, specifikoni te dhenat e m 

Neni 

(emer, mbiemer, nenshkrim) 



3. A keni aene ndonjehere ne hetim ose ai' ~k;m naa nie autoritet i huai, Der #{rtLerjen e nie 
veDre Denale?jVendos X Demri Deraiiaies 

PO JO 0 

- Nese po, specifikoni te dhenat e mapos tme: 

~rganiprocedues Qyteti, Shteti ArSl et PeriudhaJData Rezultatet 

4, A keni aene ndonUjhere i ndaluar aDO arr.'estuar nQa oraanet liaizbatuese. Der krverien e 
nie veDre Denale? (Vendos X Demri Deraiia "es) 

PO D JO 

Nase po, specifikoni ta dhanat e maposh me: 

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsy ~t PeriudhaJData Rezultatet 

5. A eshte caktuar ndai iush ndonjehere m'ase shtrenauese e siaurise Dersonale ne fuai 
ose jo? (Vendos X parbri pergjigjes) 

PO D JO I X I 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposh me: 

.j'olreJfJ7 i~4R.R/IJI:/fN4-
(emer, mbiemer, oensbkrim) r:tr



Ndalimr I daljes jashts shtetit 

Detyrimi per t'u paraqitur ns policine gjyqesore 

Ndaliml dhe detyrimi i qendrlmit n~ nj~ vend ta caktuar 

Garancia pasurore 

Arresti ne sht~pi 
Arrestl ns burg 

Shtriml i psrkohshem ne nje spital psikiatrik 

o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o D 

Gjykata , shteti Vendimi Periudha, data 
perfundimtar 

Nese po, specifikoni te dhenat e mepos 

6. 

PO JO x 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Autoriteti 
urdherues 

Arsyeja , Shteti Ekzekutimi (nase eshte ne fuqi 

x peron pergjigjes) 

PO 0 

~ 
(emer, mbiemer, oeoshkrim) 



- Nese po, specifikOni te dhanat e mepa! htme: 

Qyteti dhe 
Shteti ku keni 

jetuar 

Ar yeja debimit Periudha e Te dhanat e aktit ta dabimit 
c ebimit nga shtetl 

i huaj 

8. A ken; ;etua, ndon;ehe,e iashte terr;to,it ~e ReDublikes se Sha;De,ise De, me shume se 1 
muai? (Vendos X perbri pergiigies) 

PO D JO CXJ 
- Nase po, specifikoni ta dhenat e mepost tme: 

Qyteti dhe 
Shtetl ku keni 

jetuar 

Arsyeja Periudha Adresa e vendqendrimit 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te 
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pc sqyruara ne kete Formular. 

(emer mbie ner nanshkrimJ 

rJ.~
7 ' 

Shenim: Ne rast referimi te akteve, vendimeve dhe dokumenteve te caktuara, bashkangjitini nje 
kopje Ie lyre ketij Formulari. 

Nese pjese te caktuara te Formularit jane te parnjaftueshme per deklarimin e te dhenave, shto aq 
pjese sa ju nevojiten par pasqyrimin e fa gjitha t ~ dhenave. 

Jok/Z~r ~~/2ktfl/'*N4 
(emer, mbiemer, nenshkrim) /.v 


• L.L


